
 

ZARZĄDZENIE Nr 34/2018 

Rektora Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

z dnia 5 września 2018 r. 

 

zmieniające Zarządzenie Nr 56/2017 Rektora UKSW z dnia 31 sierpnia 2017 r.  

w sprawie wprowadzenia Regulaminu pomocy materialnej dla studentów  

Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

 

 

Na podstawie § 32 ust. 2 pkt. 1 lit. b Statutu Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego  

w Warszawie, w związku z art. 186 ust. 1 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r.- Prawo o szkolnictwie wyższym 

(Dz. U. z 2017 r., poz. 2183, z późn.zm.), zarządza się, co następuje: 

§ 1 

W Regulaminie pomocy materialnej dla studentów Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego  

w Warszawie, stanowiącym załącznik do Zarządzenia Nr 56/2017 Rektora UKSW z dnia 31 sierpnia 

2017 r. w sprawie wprowadzenia Regulaminu pomocy materialnej dla studentów Uniwersytetu 

Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie, Załączniki Nr 2-6 otrzymują brzmienie określone  

w Załącznikach Nr 1-5 do niniejszego Zarządzenia. 

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

PROREKTOR DS. OGÓLNYCH I ROZWOJU  

 

Ks. dr hab. Maciej Bała, prof. UKSW 

 


